
HAVOLINE ULTRA S 5W-40 

  HAVOLINE ULTRA S 5W-40 ir veidota no jaunās paaudzes sintētiskas bāzes eļļas, 
pievienojot augstvērtīgu piedevu kompleksu, kas nodrošina ievērojami zemu sulfātu pelnu 
līmeni, kā arī zemu fosfora un sēra (low SAPS) emisiju. HAVOLINE ULTRA S 5W-40 pielietojama 
jaunajiem benzīna un dīzeļmotoriem, aprīkotiem ar visu veidu izplūdes gāzu pēcapstrādes 
sistēmām, kā izplūdes gāzu katalītiskajiem neitralizatoriem un DPF (dīzeļa kvēpu filtriem).  

HAVOLINE ULTRA S 5W-40 nodrošina ļoti labu plūstamību zemās temperatūrās un 
veido ārkārtīgi izturīgu eļļas plēvi, ir stabila augstās darba temperatūrās, saudzē motorus pret 
nodilumu un koroziju. HAVOLINE ULTRA S 5W-40 darba procesā uztur tīru motoru, samazina  
kaitīgu vielu un nogulšņu, tādu, kā dubļu un lakas, ietekmi.  

HAVOLINE ULTRA S 5W-40 ir ieteicama vieglajiem BMW un Daimler pasažieru 
automobiļiem ar dīzeļmotoriem, aprīkotiem ar DPF, gariem eļļas maiņas intervāliem, arī ir 
ieteicama pagarinātiem eļļas maiņas intervāliem visiem citiem BMW automašīnu benzīna un 
dīzeļmotoriem, atsevišķiem Daimler pasažieru automobiļu mazjaudīgiem dīzeļmotoriem un 
virknei Daimler benzīna motoriem. HAVOLINE ULTRA S ir ieteicama lietošanai Volkswagen/ 
Audi benzīna un dažos dīzeļmotoriem ar fiksētiem eļļas maiņas intervāliem, visiem Renault un 
Hyndai pasažieru automobiļiem ar dīzeļmotoriem, aprīkotiem ar DPF un citām sistēmām, 
kuriem prasīts lietot eļļu, atbilstošu ACEA: C3 specifikācijai. HAVOLINE ULTRA S 5W-40 ir 
ieteikta visiem Porsche automašīnu modeļiem, no 1973. gada, paredzēta lietošanai arī vecāku 
gadu vieglo automobiļu benzīna un dīzeļmotoros. 

HAVOLINE ULTRA S 5W-40 nav saderīga ar virkni motoru. Šaubu gadījumos konsultēties 
ar pārdevēju vai skatīties lietotāja rokasgrāmatā. 

 
HAVOLINE ULTRA S 5W-40 atestācijas un specifikācijas: 
izsniegtas oficiālas autoražotāju atestācijas, atbilstoši: 

• BMW: Longlife-04 (benzīna motoriem tikai ES valstīs); GM: Dexos 2™ (licences numurs 
GB2C1204089); MB: 229.51/ 229.31/ 226.5; Porsce: A40; Renault: RN 0700/ 0710; VW: 
502.00/ 505.00/ 505.01. 

izpilda vai pārsniedz sekojošu specifikāciju prasības: 

• ACEA: C3; API: SN/ CF; Ford: WSS-M2C-917A; GM: GM-LL-A-025*/ GM-LL-B-025*. 
var lietot atbilstoši sekojošu specifikāciju prasības: 

• Fiat: 9.55535 S2. 
* – specifikācija Dexos 2™ ir atgriezeniski saderīga ar GM-LL-A-025 un GM-LL-B-025 un tagad, kā to skaidri un nepārprotami 
definē GM, aizvieto specifikācijas GM-LL-A-025 un GM-LL-B-025. 

TEHNISKIE PARAMETRI 
Havoline Ultra S 5W-40 

Blīvums, kg/ l, pie 15°C 0,850 

Kinemātiskā viskozitāte, mm²/s, pie 40°C 84,0 

Kinemātiskā viskozitāte, mm²/s, pie 100°C 14,1 

Viskozitātes indekss (VI) 172 

Sastingšanas temperatūra, °C -42 

Uzliesmošanas temperatūra, °C 232 

 
EU v5 05 augusts 2018 

 
VA MOTORS. RĪGA. 

www.oilteh.lv 

Tel. 67383881 

 


